
Sprawdź dlaczego oferta Biznes Pro Plus jest  
korzystna
¢ kompleksowe ubezpieczenie mienia  

i odpowiedzialności cywilnej

¢  do wyboru trzy warianty ubezpieczenia mienia  
(podstawowy, rozszerzony, all risk)

¢ dostępna duża ilość klauzul rozszerzających ochronę 

¢ korzystna składka dla wybranych branż, atrakcyjna  
zniżka w kompetencjach Agenta 

Jak przygotować dobrą ofertę  
ubezpieczenia dla weterynarzy, 
salonów dla zwierząt, groomerów*
Jaka działalność (PKD) może być ubezpieczona?
¢ PKD główne dla działalności weterynaryjnej to 75.00.Z

¢ usługi fryzjerskie/pielęgnacyjne dla zwierząt:  
działalność usługowa związana z opieką nad zwierzętami domowymi 
w zakresie wyżywienia, pielęgnowania, strzyżenia, pilnowania i tresury 
podlega pod PKD 96.09.Z – Pozostała działalność usługowa gdzie indziej 
niesklasyfikowana

¢ jeśli chcemy ubezpieczyć działalność gospodarczą polegającą na prowadzeniu 
hotelu dla zwierząt – również użyjemy numeru PKD 96.09.Z – Pozostała działalność 
usługowa, gdzie indziej nieklasyfikowana

Opcjonalnie:
¢ PKD 47.75.Z – Sprzedaż detaliczna kosmetyków i artykułów toaletowych prowadzona w wyspecjalizowanych 

sklepach

Dlaczego oferta Biznes Pro Plus dla weterynarzy, salonów dla zwierząt, groomerów jest korzystna?
¢ możliwość ubezpieczenia specjalistycznego sprzętu elektronicznego służącego do badań

¢ OC lekarza weterynarii w kompetencjach pośredników

Biznes Pro Plus
Ubezpieczenie na miarę  
Małych i Średnich Przedsiębiorstw

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group



materiał marketingowy

Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych  
Warunkach Ubezpieczenia Biznes Pro Plus zatwierdzonych uchwałą  
nr 01/30/05/2023 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 30.05.2023 roku 
dostępnych na stronie www.interrisk.pl. 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 
Group z siedzibą w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22,  
wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru  
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla  
m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136,  
NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie  
137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca  
działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną  
w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów  
DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 r. 

Propozycja ma charakter wyłącznie informacyjny 
i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu 
cywilnego.

Przygotowując ofertę pamiętaj o zawarciu OC w wariancie Plus 
(w tym wariancie jest OC lekarza weterynarii)

Rozszerz zakres o: 
¢ klauzulę 05/OC mienia przyjętego do wykonania usługi – w przypadku groomera, salonu dla zwierząt 

¢ klauzulę 06/OC rzeczy oddane w pieczy – w przypadku hotelu dla zwierząt

WAŻNE!
Czy szkody na zwierzętach mieszczą się w szkodach rzeczowych?

¢ zgodnie z przepisami zwierzę nie jest rzeczą, ale stosuje się do niego przepisy jak dla rzeczy

¢ w OC mamy do czynienia ze szkodami na osobie i na rzeczy. Zwierzę nie jest rzeczą ale szkody na zwierzęciu 
likwidowane są w ramach szkody w rzeczy

* Groomer - jego zadaniem jest dbanie o dobrą prezencję i zdrowy wygląd psiej i kociej sierści oraz pazurów. W Polsce usługi groomerskie to ciągle rozwijająca się 
dziedzina gospodarczej działalności. Właścicielom psów i kotów kojarzy się głównie ze strzyżeniem sierści, a to zaledwie jedna z wielu usług salonów groomerskich. 
Usługi groomerskie to również mycie, trymowanie, czyszczenie uszu, usuwanie insektów oraz wiele innych zabiegów pielęgnacyjnych.

Przykłady zdarzeń losowych  
którą mogą zaistnieć w salonie dla psów lub w lecznicy weterynaryjnej:
¢ pożar (rażące niedbalstwo personelu, pozostawienie niewyłączonych urządzeń)

¢ szkody zalaniowe (jedna z najczęstszych szkód, uszkodzenie nakładów adaptacyjnych, urządzeń, lokalu)

¢ uderzenie pioruna powodujące przepięcie (uszkodzenie kilkunastu urządzeń elektronicznych)

¢ włamanie do lokalu, kradzież gotówki, specjalistycznego sprzętu

¢ awaria sprzętów (urządzeń do zabiegów, głowic do prześwietleń)

¢ uszkodzenie urządzeń i wyposażenia gabinetu przez zwierzęta

¢ szkody z OC (błąd w sztuce weterynaryjnej)


